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KAJDno-2022-1698
Yrityspalvelusetelii Kainuun Käyttörauta Oy

 Kainuun Käyttörauta Oy laajentaa asiakaskutaan , liikevaihtoa ja tulosta 
verkkokaupan avulla.Tällä hetkellä asiakaskunta koostuu Kainuun ja lähialueen 
toimijoista, ja ihmiset ovat oppineet tilaamaan tuotteita verkkokaupoista. 
Peltiverstaalla on jo ns valmiita tuotteita, esim pönttöuunien kuoret, ikkunan 
tippalistat, uunineduspellit, IV-kanavien muunto-osat, erilaisia kulmalistoja ja 
alumiinisia vesisäiliöitä. Tuotteiden myymine Kainuu ulkopuolelle vaatii 
verkkokauppaa. Lisäksi yritys tarjoaa asennuspalveluita, joita on tarkoitus tuotteistaa 
siten, että nekin ovat ostettavissa verkkokaupasta. Erikoistuotteiden osalta 
verkkokauppaan tulee yhteydenottolomake, jota kautta yhteydenotto asiakkaalle 
helpottuu. Vastaavia tuotteita myy muutama peltisepän verstas eri puolella Suomea, 
hinnoittelussa olemme heidän kanssaan samoilla linjoilla. Tämä peltiverstas on meille 
edelleen uudehko asia, sen markkinointiin tarvitaan vielä paljon panostusta ja 
verkkokauppa auttaa saamaan näkyvyyttä valtakunnallisesti. Ja tämän hetkinen 
taloudellinen tilanne meillä ja maailmalla aiheuttaa monenlaisia muutoksia, joihin 
koetamme vastata näillä ratkaisuilla. Suunnittelu aloitetaan piakkoin ja valmista pitäisi 
olla ensi vuoden alkupuolella.

 

Palvelun tulemme ostamaan B2B Mainostoimistolta

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

 

Päätös
Päätän, että Kainuun Käyttörauta Oy:lle myönnetään 3 000€ yritysseteli. Maksetaan 
jälkikäteen
esitettyä tositetta vastaan. Kustannukset maksetaan menokohdasta 190214490.

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen, puh. 0447100115, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kainuun Käyttörauta Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 16.12.2022
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Otteen oikeaksi todistaa

14.12.2022

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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